
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 400-08/09-01/47  
URBROJ: 2181/01-01-10-05 
Split, 14. lipnja 2010. godine 
 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. lipnja 2010. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava  Hrvatskoj matici iseljenika – Podružnica Split 

 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva ukupnom iznosu od 75.000,00 kn u korist Hrvatske 
matice iseljenika – Podružnica Split. 

2. Navedena sredstva iz prethodnog stavka u iznosu od 60.000,00 kn osigurati će se kao 
drugi dio potrebnih sredstava za izvršenje programa rada u 2010. godini, te 15.000,00 
kn za ureñenje službenih prostorija Podružnice Split u Marmontovoj ulici 5. 

3. Iznos iz točke 1. ovog Zaključka  osiguran je u Proračunu Grada Splita za 2010. 
godinu  Razdjel 1., Glava 3., a uplatit će se na žiro-račun broj: 2390001-1100021305. 

4. Hrvatska matica iseljenika – Podružnica Split će podnijeti Uredu gradonačelnika 
izvješće o utrošenim sredstvima s preslikama računa. 

5. Ukoliko se utvrdi da sredstava iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski, 
Hrvatska matica iseljenika – Podružnica Split će dodijeljena sredstva vratiti u 
proračun Grada Splita, uvećana za zakonske zatezne kamate.  

6. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured 
gradonačelnika Grada Splita. 

 
                                   

                                                                                  GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                            Željko Kerum 
DOSTAVITI: 
1. Hrvatskoj matici iseljenika – Podružnica Split 
2. Uredu gradonačelnika, n/r pročelnice Ivane Viñak-Bjedov, ovdje  
3.Uredu gradonačelnika, n/r Melhiora Simonelli, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 


